Vigência = de 07 de novembro de 2022 a 06 de novembro de 2023, mantido o valor dos serviços, sem qualquer acréscimo 
ou reajuste. Valor total do contrato e aditivo. O valor total estimado das despesas previstas no presente aditivo nº 04, 
importa na cifra de R$ 9.840,00 (nove mil oitocentos e quarenta reais), totalizando o contrato original mais os aditivos, a 
importância total de R$ 49.200,00 (quarenta e nove mil e duzentos reais). Da dotação para o empenho da despesa. O 
empenho da despesa decorrente do presente aditivo será feito, na rubrica orçamentaria especifica prevista no orçamento 
de 2022, com relação aos serviços até 31/12/2022 e no orçamento de 2023 ou seu equivalente, em relação aos serviços